\ (.

GOVÊRNO MUNICIPAL

CASCAVEL

Ofício n' 94412018 - ÍPC Cascavel, 05 de dezembro de 20 18.

Excelentíssimo Senhor
Luciano Braga Côrtes
Procurador Geral do Município
PGM - Procuradoria Geral do Município

Assunto: Resposta a Indicação n.'1.067/2018

Foi encaminhado ao Setor de Planos e Programas a CI n.' 3.431/2018 com a Indicâção n."

1.067 /2018 da Câmara de Vereadores, solicitando "estudos no senÍido de realizar a ligação da Rua

Alvorada com as Ruas Rio Bonito e Rio Melissa, bairro Brasmadeira".

Quanto a esta solicitação, informamos que não há previsão no Plano Municipal Viário e de

Transportes - Lei Municipal n." 6.06212012 - para abertura deste trecho da Rua Alvorada.

Contudo, compreendendo a importância desta intervenção viária para a mobilidade da população

local, estâremos realizando os estudos necessários e dando encaminhamento a esta Indicação para

viabilizar a execução da abertura desta via.

Ressaltamos que os pedidos de informação encaminhados a administração indireta devem ser

solicitados através de oficio. !'
\

Sendo o que temos â informar-

Atenciosamente.

CIetírio F
íi-*,r,t
erreira Feistler

Presidente do IPC - Instituto de Planejamento de Cascavel

Jà eta da Silva
Coordenadora do etor de Planos e Programas - IPC

Adjr dos a
Íormes

deCascaw
?bne\amenlo

e

PÍ]-lr§r"'üc
de P1af.s3í'rer'lo

J

Drc\$ de

cântío Âdminlstr.tivo José Silvárlo dê Olivêi.â - Rua Paraná, 5000 - Câscâvêr - Cent'o - Tet. (45) 332í-2314 - É.x (45,332r-20s7 - CEp 8Ss0?-9oO